S E G U N D O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Maria Helena, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO do concurso público
aberto pelo Edital nº 001/2014, conforme as seguintes disposições:

Art.  1º Em  conformidade  com  o  Edital  de  Complemento  do  Deferimento  das  Inscrições  pós-recursos,  publicado  em  18  de  julho  de  2014  no  endereço  eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br, ficam RETIFICADOS: o Anexo I do Edital  de Resultado e Classificação – Pessoa  com  Deficiência; o Anexo I  do Edital  de Homologação  do
Resultado Final e Classificação – Pessoa com Deficiência, passando a conter a seguinte redação:

401 - ASSISTENTE SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO
Data de

nascimento
Língua

Portuguesa
Raciocínio Lógico

e Matemático
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
NOTA
FINAL

Tipo de
deficiência

Classificação
Ampla

Concorrência

Classificação
PcD

Talita Luciana Moreira 47400446 27/03/1984 16.00 16.00 12.00 28.00 72.00 VISUAL 12 1

411 - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

NOME INSCRIÇÃO
Data de

nascimento
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

Tipo de
deficiência

Classificação
Ampla

Concorrência

Classificação
PcD

Ivana Aparecida Da Silva 48500410 15/03/1970 16.00 12.00 12.00 20.00 60.00 2.00 62.00 FíSICA 18 1

Art. 2º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Maria Helena/PR, 04 de março de 2015.

Elias Bezerra de Araújo
Prefeito Municipal de Maria Helena

Página 1 de 1.